INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23492.001144/2023-99
Interessado: @nome_interessado@

EDITAL Nº 22/2023 DG-UBA/UBAJARA-IFCE

SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO ADVINDOS DO
ACORDO DE COOPERAÇÃO ENTRE IFCE E CÁRITAS BRASILEIRA REGIONAL
CEARÁ

RESULTADO FINAL

A Comissão responsável pela condução do processo seletivo interno simplificado de seleção de
bolsistas para projetos advindos do acordo de cooperação entre IFCE e Cáritas Brasileira Regional

Ceará, em cumprimento ao cronograma do Edital, torna público o RESULTADO FINAL:

NOME MATRICULA POSIÇÃO SITUAÇÃO

Hosana Maria Gisele Batista de
Morais 20182193000016 1º APROVADO

Leonardo Costa Martins 20192193000170 2º Classificável

Maria Eliane Albuquerque da Costa 20192193010043 3º Classificável

Isabel Passos de Farias 20211193000161 4º Classificável

Gabriel Diogo Alves de Lima 20231194000321 5º Classificável

Pedro Emanoel Paiva Furtado 20211193000331 6º Classificável

Documento assinado eletronicamente por Claudia Patricia Mourao Lima Fontes, Professora
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 19/09/2023, às 21:12, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
5341582 e o código CRC 32E2734B.

23492.001144/2023-99 5341582v3

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0